
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA

 DECRETO DEL SINDACO

N. 13 DEL 27-04-2017

Oggetto: Decreto Sindacale n. 8 del  06-03-2017  Integrazione

IL SINDACO

Richiamato l’art. 50, comma 10, del D. Lgs. 267/2000 che attribuisce al Sindaco la
competenza ad attribuire e definire, secondo le modalità stabilite dagli artt. 109 e 119 del
citato Testo Unico, gli incarichi dirigenziali;
Visto i propri Decreti n. 24 del 14 novembre 2016 e n.8 del 06-03-2017 con i quali al dr.
Onofrio Tartaglione, Segretario Generale, è stata conferita la responsabilità dei seguenti
Uffici di STAFF:
- Gestione Risorse Umane - Anticorruzione e Trasparenza;
- Comando di Polizia Locale - Segnaletica stradale;
- Controllo di gestione;
- Relazioni con il Pubblico;
- C.E.D e Statistica;
- Affari legali e Contenzioso del lavoro
- Servizi Sociali

Visto che con Deliberazione di Giunta Municipale n. 118 del 07.04.2017 è stata  apportata
una ulteriore modifica alla Struttura Organizzativa dell’Ente;
Preso atto che, con l’atto di cui innanzi, è stato  costituito nell’ambito degli  Uffici di Staff
l’Ufficio “Sicurezza e Vigilanza”;
Ritenuto, pertanto, alla luce di quanto sopra esplicitato di dover procedere alla integrazione
del  suddetto  provvedimento n. 8 del 06-03-2017;

DECRETA

Integrare il provvedimento Sindacale n. 8 del 06-03-2017 conferendo, con decorrenza
immediata, al dr. Onofrio Tartaglione anche  la responsabilità dell’Ufficio di Staff “Sicurezza
e Vigilanza”.
Di dare atto che,  con il  presente provvedimento,  risultano affidati al dr. Onofrio
Tartaglione i seguenti Uffici di STAFF:
- Gestione Risorse Umane - Anticorruzione e Trasparenza;
- Comando di Polizia Locale - Segnaletica stradale;



- Controllo di gestione;
- Relazioni con il Pubblico;
- C.E.D e Statistica;
- Affari legali e Contenzioso del lavoro
- Servizi Sociali
- Sicurezza e Vigilanza

Notificare agli interessati il presente  decreto.
Dare comunicazione del presente decreto:

alla Giunta Municipale;-
al Segretario Generale;-
ai Dirigenti dei Settori;-
all'Organo di Controllo di Gestione nonché Nucleo di Valutazione;-
alle RR.SS.UU. e OO.SS. Aziendali.-

Dalla Casa Comunale, 27-04-2017

IL SINDACO
F.to Velardi Antonello

DECRETO DEL SINDACO n.13 del 27-04-2017 Comune di Marcianise

Pag. 2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 28-04-2017 al 13-05-2017
Marcianise, 28-04-2017

IL RSPONSABILE
F.to Tartaglione Raffaele

Copia uso amm.vo dell'originale digitale ricavata automaticamente da applicazioni informatiche interne

DECRETO DEL SINDACO n.13 del 27-04-2017 Comune di Marcianise

Pag. 3


